关于举办2013年全省青年职工岗位技能

大赛车工决赛的通知

各团市（地）委城市部，省直各团委，省管企业各团委：
根据2013年全省青年职工岗位技能大赛总体安排，现将有关事宜通知如下。

一、时间和地点

拟定于4月末（具体时间另行通知）在哈尔滨市（中航工业哈飞公司）举行，赛期3天。

二、选手名额及条件
1.各团市（地）委城市部根据本地初赛情况，择优选派2-3名（最多可选派5名）选手参加全省决赛，视情况选派非公选手参赛。

2.各省管企业团委根据初赛情况，择优选派1-2名选手参加全省决赛。

3.选手年龄须在35周岁（含）以下（1978年1月1日以后出生），且具有竞赛职业（工种）国家职业资格四级以上证书。
三、参加人员

1.参赛选手。

2.各团市（地）委城市部负责同志（兼任领队）。

3.大赛组委会和评判委员会成员。

4.各团市（地）委分管书记自愿参加。

四、主要内容

1. 领队会。

2. 大赛开幕式。

3.车工决赛。

4.技术交流活动。

5.车工比赛颁奖仪式。

五、有关要求

（一）各市（地）团委、人力资源和社会保障部门要高度重视车工决赛工作，加强协调，密切配合，认真做好前期准备工作，按时组织选手参赛。

（二）参赛选手准备2张1寸彩色免冠照片。参加决赛时，须携带身份证、工作证、职业资格证书原件，以便核实资格；带好大赛技术文件要求自备的工具和用品，工作服和安全帽自带。

（三）参加人员往返交通费用自理，参赛选手每人收取食宿费1500元，领队每人收取食宿费1200元，其他费用由主办单位负责。

（四）各团市（地）委城市部负责同志（兼任领队）、参赛选手参加大赛开幕式及车工比赛颁奖仪式。

（五）请各团市（地）委城市部于4月16日前提交以下材料：

1.将参加人员回执、决赛报名表（见附件1、2）的电子版分别发送至团省委城市青年工作部邮箱和中航工业哈飞公司团委邮箱。

2.将参加人员回执、决赛报名表加盖公章的原件和参赛选手身份证、工作证、职业资格证书复印件用挂号或特快专递报至团省委城市青年工作部。

3.将参加人员回执、决赛报名表加盖公章的原件和参赛选手2张1寸彩色免冠照片（背面用铅笔注明姓名）用挂号或特快专递报至中航工业哈飞团委。

团省委城市青年工作部

联 系 人：陈永存  侯宜辰

电    话：0451-53643201

传    真：0451-53624020

地    址：哈尔滨市南岗区阿什河街9号

邮    编：150001
电子邮箱：hljtswqgb@163.com
中航工业哈飞公司团委

联 系 人：周  宁  尚宗黎

电    话：0451-86583476

地    址：哈尔滨市平房区友协大街15号

邮    编：150066

电子邮箱：hfgstw@126.com
报到地点及联系电话

地    点：哈飞宾馆

宾馆地址：哈尔滨市平房区友协东三道街13号

联系电话：0451-86584888

附件：1.2013年全省青年职工岗位技能大赛车工决赛参赛人员回执

      2.2013年全省青年职工岗位技能大赛车工决赛报名表

         2013年全省青年职工岗位技能大赛组委会

（共青团黑龙江省委城市青年工作部代章）

2013年4月10日

附件1

2013年全省青年职工岗位技能大赛车工决赛人员回执

市（地）团委（盖章）：                   经办人：                            时间：

	序号
	姓名
	民族
	性别
	单位
	职务/职业/工种
	移动电话
	备注

注：填表范围为市（地）团委分管书记、城市部负责人（领队）、参赛选手（此表可复制）

附件2

2013年全省青年职工岗位技能大赛车工决赛报名表

市级团委（盖章）：                   经办人：         联系方式：               时间：

	序号
	姓  名
	出生年月
	性别
	民族
	技术等级
	身份证号
	移动电话
	所在企业名称
	所在企业性质（国有、非公）
	是否农民工

PAGE
6